
 

2024 年 11 月 6 日 

松竹株式会社 

 

弊社元社員による不祥事案につきまして 

 

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

今般、弊社元社員が弊社在職中の社内不正行為により、詐欺罪の容疑にて警視

庁築地警察署に逮捕されました。 

 

弊社は不正行為を認識後、直ちに社内調査を行い、2021 年 10 月 25 日に 

当該社員を懲戒解雇処分とした上で、築地警察署に告訴状を提出しておりまし

た。 

お客様ならびに関係する皆様の信頼を損なうこととなり、深くお詫び申し上げ

ます。 

今後も当局に全面的に協力の上、進展を見守って参りますが、現在も捜査が 

継続しておりますことから、詳細についてのご説明は控えさせていただきます 

ことをご了承いただきたく存じます。 

 

弊社といたしましては、今回の不祥事発生を厳粛に受け止め、全役職員が 

お客様をはじめ皆さまからの信頼とご期待にお応えすべく、再発防止に努め、 

規範意識を一層高めて参ります。 

以 上 

 

 

 


